

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Kaplice
odbor stavební úřad
Náměstí 70
382 41 Kaplice

V Českých Budějovicích, dne 4. 9. 2015

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- bylo-li vydáno pravomocné stavební povolení a kolaudační souhlas na nově vzniklé reklamní plochy na objektu č.p. 17 v k.ú. Prostřední Svince – Holkov na pozemku p.č. st. 39, obec Velešín
- vydala-li souhlasné stanovisko i Policie ČR v této věci
- zaslání kopie pravomocného kolaudačního souhlasu

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat mailem na níže uvedenou elektronickou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAPLICE

odbor stavební úřad

Náměstí 70, 382 41 Kaplice

fax 380 303 110, telefon 380 303 135, e-mail: jandova@mestokaplice.cz, www.mestokaplice.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

SPIS. ZN.:

Č.J.:

VYŘIZUJE: Jandová

TEL.: 380 303 135

E-MAIL: jandova@mestokaplice.cz

DATUM: 9.9.2015

Věc: **Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vašemu dotazu ve věci nově vzniklé reklamní plochy na objektu č.popisné 17 v katastrálním území Prostřední Svince – Holkov na pozemku st.p. 39 sdělujeme:

1. Nebylo vydáno žádné „povolení“ podle stavebního zákona.
2. Zda vydala policie ČR stanovisko nám není známo.
3. Kolaudační souhlas není založen v archivu stavebního úřadu.



Ing. Jan Zifčák
vedoucí stavebního úřadu